

Junckerhaven ApS

Smedebakken 3

4330 Hvalsø

CVR-nr. 25650514

Årsrapport for 2015

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-05-2016

Sidse Feldberg Juncker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Junckerhaven ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Junckerhaven ApS Smedebakken 3 4330 Hvalsø
Telefon	46 49 61 03
E-mail	junckerhaven@gmail.com
Hjemmeside	junckerhaven.dk
CVR-nr.	25650514
Stiftelsesdato	19-12-2013
Hjemsted	Lejre
Regnskabsår	01-01-2015 - 31-12-2015
Direktion	Sidse Feldberg Juncker, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er, at drive anlægsgartnervirksomhed, herunder at sælge og anlægge svømmesøer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2015 - 31-12-2015 udviser et resultat på kr. 178.373, og selskabets balance pr. 31-12-2015 udviser en balancesum på kr. 2.442.606, og en egenkapital på kr. 121.601.

Ledelsens forventninger til, at selskabets virksomhedskapital ville blive retableret ved eget driftsoverskud i 2015 er indfriet i regnskabsåret.

Ledelsen anser således årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.719.697	3.383.469
Personaleomkostninger	1	-4.204.737	-3.698.356
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-190.802	164.893
Driftsresultat		324.158	-149.994
Finansielle indtægter	2	0	1.453
Finansielle omkostninger	3	-89.785	-23.232
Resultat før skat		234.373	-171.773
Skat af årets resultat	4	-56.000	35.000
Årets resultat		178.373	-136.773
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		178.373	-136.773
		178.373	-136.773

Junckerhaven ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	5	1.814.254	1.500.311
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	31.513	41.082
Materielle anlægsaktiver		1.845.767	1.541.393
Deposita		24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver		24.000	24.000
Anlægsaktiver		1.869.767	1.565.393
Råvarer og hjælpematerialer		88.592	6.000
Varebeholdninger		88.592	6.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		172.641	3.473.446
Andre tilgodehavender		164.766	81.676
Udskudte skatteaktiver		0	35.000
Tilgodehavender		337.407	3.590.122
Likvide beholdninger		146.840	0
Omsætningsaktiver		572.839	3.596.122
Aktiver		2.442.606	5.161.515

Junckerhaven ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		41.601	-136.773
Egenkapital	7	121.601	-56.773
Hensættelser til udskudt skat	8	21.000	0
Hensatte forpligtelser		21.000	0
Leasingforpligtelser		1.126.041	961.044
Langfristede gældsforpligtelser	9	1.126.041	961.044
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		283.907	194.212
Gæld til banker		0	195.721
Acontofaktureringer på igangværende arbejder, udover aktiveret del		0	1.938.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		259.063	575.711
Anden gæld		630.994	1.353.600
Kortfristede gældsforpligtelser		1.173.964	4.257.244
Gældsforpligtelser		2.300.005	5.218.288
Passiver		2.442.606	5.161.515
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Noter

	2015	2013/14
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.866.746	3.405.488
Pensioner	304.990	275.116
Omkostninger til social sikring	33.001	17.752
	4.204.737	3.698.356
Gennemsnitligt antal beskæftigede	9	8
 2. Finansielle indtægter		
Renteindtægter bank	0	8
Renteindtægt varedebitorer	0	1.429
Valutakursændringer	0	16
	0	1.453
 3. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger	8.902	2.023
Renteomkostninger, Skat	1.964	1.270
Rentedel af leasingydelse	71.172	18.656
Valutakursændringer	609	0
Garanti provisioner	7.138	1.283
	89.785	23.232
 4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	56.000	-35.000
	56.000	-35.000
 5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	1.627.083	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	705.176	1.752.083
Afgang i årets løb	-50.000	-125.000
Kostpris ultimo	2.282.259	1.627.083
Af- og nedskrivninger primo	-126.772	0
Årets afskrivninger	-341.233	-126.772
Af- og nedskrivninger ultimo	-468.005	-126.772
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.814.254	1.500.311
Regnskabsmæssig værdi af indregnede leasingaktiver	1.771.804	1.433.300

Noter

	2015	2013/14
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	51.050	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	51.050
Kostpris ultimo	51.050	51.050
Af- og nedskrivninger primo	-9.968	0
Årets afskrivninger	-9.569	-9.968
Af- og nedskrivninger ultimo	-19.537	-9.968
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.513	41.082

7. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	80.000	-136.773		-56.773
Forslag til årets resultatdisponering		178.373		178.373
	80.000	41.600		121.600

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

8. Hensættelser til udskudt skat, specificeret

Skatteaktiv	0	-35.000
Udskudt skat	21.000	0
Saldo ultimo	21.000	-35.000
Udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	96.000	85.000
Skattemæssigt underskud	-75.000	-120.000
	21.000	-35.000

9. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leasingforpligtelser	1.126.041	283.907	112.828
	1.126.041	283.907	112.828

Af den samlede leasingforpligtelse på i alt tkr. 1.410 forfalder tkr. 1.013 mellem 1 og 5 år efter balancedagen

Noter

2015

2013/14

10. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende leje af maskiner hvor der pr. 31. december 2015 påhviler selskabet en forpligtelse på ca. tkr. 200.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 5.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor der pr. 31. december 2015, påhviler selskabet en forpligtelse på tkr. 24.

Der er ikke ydeligere eventualforpligtelser pr. statusdagen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har pr. 31. december 2015 stillet arbejdsgarantier for i alt tkr. 115.

Der er ikke yderligere sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.